

**PERENTEROL FORTE** (4)  
Kapseln 250 mg  
10 Stück

**30% gespart\***

statt 8,52 € (AEP\*)  
**5,90 €**



**MOMETHAEXAL** (4)  
Heuschnupfenspray  
10 g

**30% gespart\***

statt 9,97 € (AEP\*)  
**6,95 €**  
entspr. 69,50 € / 100 g



**NUROFEN** (4)  
200 mg Schmelztabletten Lemon  
12 Stück

**25% gespart\***

statt 7,97 € (AEP\*)  
**5,95 €**



**IBU-ratiopharm** (4)  
direkt 400 mg  
Pulver zum Einnehmen  
20 Beutel

**34% gespart\***

statt 8,95 € (AEP\*)  
**5,90 €**



**OMEPEX Hexal 20 mg** (4)  
Hartkapseln  
magensaftresistent  
14 Stück

**40% gespart\***

statt 11,97 € (AEP\*)  
**7,10 €**



**IBEROGAST** (4)  
Tropfen  
50 ml

**25% gespart\***

statt 21,17 € (AEP\*)  
**15,79 €**  
entspr. 31,58 € / 100 ml



**LA ROCHE POSAY**  
Anthelios ULTRA LSF 50+  
Sonnencreme ohne Duftstoffe  
bei Sonnenallergie  
50 ml

**20% gespart\*\***

statt 17,50 € (UVP\*\*)  
**13,99 €**  
entspr. 27,98 € / 100 ml



**Daylong extreme**  
Sonnenschutz-Lotion SPF 50+  
extra wasserresistent  
200 ml

**20% gespart\*\***

statt 29,95 € (UVP\*\*)  
**23,95 €**  
entspr. 11,98 € / 100 ml



**AVÈNE**  
Hydrance Intense  
Feuchtigkeitsserum  
für empfindliche Haut  
30 ml

**20% gespart\*\***

statt 26,90 € (UVP\*\*)  
**21,49 €**  
entspr. 71,63 € / 100 ml



**BABOR Ampullen**  
Hydra Plus  
Wirkstoffkonzentrat für  
feuchtigkeitsarme Haut  
7 x 2 ml

**30% gespart\*\***

statt 19,90 € (UVP\*\*)  
**13,90 €**  
entspr. 9,93 € / 10 ml



**Tag des Cholesterins**  
Do. 07. – Sa. 09.  
9.00 – 16.00 Uhr

**Machen Sie den SANIPEP GESUNDHEITS-CHECK!**  
Blutzuckerwert + Gesamtcholesterin + Blutdruck und Puls +  
Körpergewicht + BMI (Body Mass Index)  
Schutzgebühr gesamt: 4,00 €

**Zusätzlich am Samstag: Beratungstag Diabetes**  
Diabetesberaterin Doris Schnabel informiert zu den Themen  
Diabetes-Management und Blutzuckermessung (9 – 16 Uhr)



**SaniPep Apotheke**  
im Einkaufs-Center Neuperlach  
Inhaberin Doris Schwaabe e.K.  
Ollenhauerstraße 6 · 81737 München  
Tel. +49 89 67 00 96-0 · Fax -32  
e-Mail: apo@sanipep.de · www.sanipep.de

**zusätzlich  
5% (\*\*\*)  
Rabatt mit der  
Kundenkarte**

**SaniPep Apotheke**  
in der Albert-Schweitzer-Straße 64  
Filiale der SaniPep Apotheke im Einkaufs-Center Neuperlach  
Albert-Schweitzer-Straße 64 · 81735 München  
Tel. +49 89 40 28 794-0 · Fax -10  
e-Mail: filiale@sanipep.de · www.sanipep.de

(4) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker  
\* Angabe AEP (Apothekenerstattungspreis) nach der deutschen Arzneimitteltaxe. Der AEP ist keine unverbindliche Preisempfehlung der Hersteller, sondern ein einheitlicher Erstattungspreis für ein rezeptfreies Arzneimittel gemäß der sog. Lauer-Taxe vor Abzug des gültigen Krankenkassenrabatts. Der AEP entspricht dem Abgabepreis, zu dem eine Apotheke in bestimmten Fällen (z.B. bei Kindern unter 12 Jahren) das Produkt mit der gesetzlichen Krankenversicherung abrechnet. Der angegebene Preisvorteil bezieht sich auf den ab 1.6.2018 gültigen AEP.  
\*\* Preisvorteil bezogen auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP) zum Zeitpunkt der Drucklegung am 1.6.2018.  
\*\*\* Mit der SaniPep-Kundenkarte erhalten Sie auf unsere günstigen Preise nochmals 5% Kundenkartenrabatt. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezepturen, Bücher, Dienstleistungen und ausgewählte Aktionsartikel. **Angebote gültig bis 4.7.2018.** Alle Preise inkl. MwSt., Preisangaben ohne Gewähr, Irrtum vorbehalten, Verkauf solange Vorrat reicht.